第６号様式（第12条関係）

杉並区長　宛

(法人及び管理組合の場合は、名称及び代表者名)

番

年 月 日

助成決定者 住所

電話

ブ ロ ッ ク 塀 等 安 全 対 策 支 援 工 事 完 了 報 告 書

氏名
㊞

　ブロック塀等安全対策支援工事が完了したので、杉並区ブロック塀等安全対策支援事業助成金交
付要綱第12条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１．工事場所
杉並区 丁目 番地

（住居表示 丁目 号）

２．交付決定番号
年 月 日付

変更 年 月

第 号

日付 第 号

受
付
欄

ブロック塀等の撤去及び軽量フェンス等の設置

ブロック塀等の撤去のみ（こちらの場合は７の記入不要）

高さ60㎝を超える
土留めの撤去の有無

有　　　　　　・　　　　　　無

撤去する塀の長さ ｍ
塀の道路面からの

高さ
既設フェンス除く

ｍ～　　　ｍ

塀の種類
コンクリートブロック塀・石積み塀・

万年塀・その他（　　　　　　　　　　）

３．対象とした
　　ブロック塀等の
　　工事着手時の
　　状況について

※助成対象外工事に
　ついては記入不要

４．助成対象工事
※どちらかにチェック

５．ブロック塀等が
　　面する道路

通学路又は避難路 ※対象とした塀がどちらにも面している
場合は共にチェック上記以外の建築基準法の道路

６．撤去計画について
撤去後の塀の

道路面からの高さ
　　　　　ｍ～　　　　　ｍ

内、土留めの高さ　　　　ｍ～　　　　ｍ

７．実施した
　　新設計画について

フェンスの長さ ｍ
フェンスの道路面

からの高さ ｍ～　　　ｍ

付随するブロック塀等の
新設の有無 有・無

ブロック塀等の
道路面からの高さ ｍ～　　　ｍ

※助成対象外工事に
　ついては記入不要

高さ60㎝を超える
土留めの新設の有無 有・無 土留めの高さ ｍ～　　　ｍ

９．事業費(工事金額) 円 税込・税抜

10．助成金交付予定額 円

８．工事着工日
　　工事完了日

年 月 日 から

年 月 日 まで